
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém Management ZCHÚ KHK 2023-2026 

Ev. č. VVZ:  Z2022-051451 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Chci se zeptat, zda k prokázání profesní způsobilosti stačí elektronický výpis (.pdf) z veřejně 

přístupného Registru živnostenského podnikání, dostupného z https://www.rzp.cz/. Děkuji. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel k prokázání profesní způsobilosti nepožaduje výpis z živnostenského rejstříku. Je 

požadován pouze výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. Touto obdobnou evidencí však není živnostenský rejstřík. 

Pokud dodavatel není veden v obchodním nebo jiném obdobném rejstříku, nepředkládá 

k prokázání profesní kvalifikace žádný dokument. 

Dále zadavatel upozorňuje, že dle čl. 6.5 zadávací dokumentace je při podání žádosti o účast 

dodavatel oprávněn nahradit předložení dokladů ke kvalifikaci čestným prohlášením. Vzor tohoto 

čestného prohlášení je obsažen v příloze č. 1 zadávací dokumentace – vzor žádosti o účast. Při 

podání žádosti o účast tak postačí zaslat vyplněnou přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání žádostí o účast se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2022-12-22T16:52:44+0100
	Ing. Petra Matoušková




